

## Fiche technique produit



### Assortiment de minis beignets, 3 sortes



<b>Art. n°</b>	<b>2820</b>
Dénomination de la denrée alimentaire	Pâte à beignet fourrée
GENCOD	4009837028207
Type de préparation	cuit
Ce produit est végétarien	

### Conditionnements

Conditionnement	pièce *	plateau	carton	couche	palette
Quantité par conditionnement de base	1	35	105	840	5.040
Poids brut <sup>1</sup>	0,02963	1,03705	3,11115	24,8892	149,3352
Poids net	0,025	0,875	2,625	21,00	126,00
L x l x h (mm)	0 x 0 x 35	383 x 284 x 42	396 x 302 x 181	-	1.200 x 800 x 1.236
Diamètre (mm)	55	-	-	-	-
Cartons/Palette	-	-	-	-	48

\* conditionnement de base

<sup>1</sup> Poids à l'état surgelé, emballage inclus

### Informations sur les tailles

Abmessungen: Ø 5,5 cm, H 3,5 cm

### Valeurs énergétiques

### Ingrédients

### Allergènes

#### Beignets fourré aux baies

Brennwert	1616 kJ / 386 kcal	WEIZENMEHL, Fruchtfüllung (24%) (Wasser, Glukose-Fructosesirup, Himbeerpüree (18%), Zucker, rotes Johannisbeerpüree (7%), schwarzes Johannisbeerpüree (7%), Erdbeerpüree (6%), modifizierte Stärke, natürliches Aroma, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Verdickungsmittel Gellan), Palmöl, HÜHNERVOLLEI,	Contient: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND - ERZEUGNISSE, MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	20,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	9,1 g		
Kohlenhydrate	45,0 g		
davon Zucker	21,0 g		

Eiweiß	5,5 g	Dextrose (7%), Zucker, BUTTERKONZENTRAT, Rapsöl, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), modifizierte Stärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Palmfett, WEIZENGLUTEN, natürliches Aroma(enthält, MILCH), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure	
Salz	0,66 g		
		Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM	
		Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe	

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

### Beignets fourré au chocolat blanc

Brennwert	2023 kJ / 485 kcal	WEIZENMEHL, Schokoladenfüllung (24%)(Zucker, Sonnenblumenöl, VOLLMILCHPULVER, Weiße Schokolade (7,4%) (VOLLMILCHPULVER, Zucker, Kakaobutter), MOLKENPULVER, entrahmtes MILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Palmöl, HÜHNERVOLLEI, Dextrose (7%), Zucker, BUTTERKONZENTRAT, Rapsöl, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), modifizierte Stärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Palmfett, WEIZENGLUTEN, natürliches Aroma(enthält, MILCH), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure	Contient: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	28,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	11,0 g		
Kohlenhydrate	50,0 g		
davon Zucker	28,0 g		
Eiweiß	6,9 g		
Salz	0,73 g		
		Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM	
		Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel	

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

### Beignets fourré aux noisettes

Brennwert	2026 kJ / 485 kcal	WEIZENMEHL, Haselnuss-Schoko-Füllung (24%)(Zucker, Rapsöl, HASELNUSSPASTE (13%), MAGERMILCHPULVER,	Contient: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE,
Fett	28,0 g		

davon gesättigte Fettsäuren	10,0 g	Schokolade (9%)(fettarmes Kakaopulver, Kakaopaste, Zucker), Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma), Palmöl, HÜHNERVOLLEI, Dextrose (7%), Zucker, BUTTERKONZENTRAT, Rapsöl, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), modifizierte Stärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Palmfett, WEIZENGLUTEN, natürliches Aroma(enthält, MILCH), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure  Kann Spuren enthalten von: SOJA, weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM	SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Kohlenhydrate	49,0 g		
davon Zucker	26,0 g		
Eiweiß	7,3 g		
Salz	0,69 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

### Type de préparation

90 minutes décongeler.

### Date limite de consommation à partir de la production

18 mois

### Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

### Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 28/04/2024

**EDNA Surgelés Sàrl**, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,  
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr